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Men Slalom Official Result
Jury Technical Data
TD          KIM Jin Hae KOR Name of Course      
Referee     TAKAHASHI Minoru JPN Nishidateyama SL Course
Chief of Race KODAMA Harutaka JPN START               1510.0 m

FINISH              1337.0 m
VERTICALDROP        173.0 m
FIS-HOMOLOG.№      7015/12/02

1st Run. 2nd Run.
Course setter MOCHIZUKI Kazumi JPN Course setter MAKIHARA Hiromu JPN
Forerunners -A- SEKI Rina JPN Forerunners -A- SEKI Rina JPN

            -B- ICHINOMOTO Tomoki JPN             -B- ICHINOMOTO Tomoki JPN
            -C- MORIMURA Tsutomu JPN             -C- MORIMURA Tsutomu JPN

Number of gate 57(56) Number of gate 59(59)
Start time 08:45 Start time 12:00
Weather Sunny Weather Snow
Snow condition Hard Snow condition Soft
Start/Finish Air Temperature - 2.0 / - 2.0 Start/Finish Air Temperature - 2.0 / - 2.0

F:600

PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
1 9 301909 ARAI TAKUMA 84 JPN    52.28    56.83  1:49.11 0.00
2 4 302650 KAMIMACHI SATOSHI 86 JPN    52.51    56.68  1:49.19 0.44
3 34 302053 TAKAHASHI YUKI 84 JPN    52.72    56.74  1:49.46 1.92
4 12 301926 ICHIKAWA SHIRO 84 JPN    53.44    56.85  1:50.29 6.49
5 10 302640 TOMIYOSHI HIROYASU 87 JPN    53.45    57.06  1:50.51 7.70
6 13 302739 NAGANUMA KEISEI 86 JPN    53.04    57.65  1:50.69 8.69
7 11 302538 NUMATA KENGO 86 JPN    53.60    57.11  1:50.71 8.80
8 28 302041 SEGAWA SHUJI 84 JPN    53.69    57.12  1:50.81 9.35
9 30 301997 TANAKA NORITAKA 84 JPN    53.81    57.33  1:51.14 11.16

10 2 301883 SUZUKI TARO 84 JPN    53.24    57.99  1:51.23 11.66
11 21 302428 ASANO HITOSHI 86 JPN    53.57    57.99  1:51.56 13.47
12 50 303194 KUWABARA JUN 87 JPN    54.18    57.41  1:51.59 13.64
13 23 302142 SHIRAI JUNPEI 85 JPN    54.08    57.58  1:51.66 14.02
14 3 302473 ITO SHUHEI 86 JPN    54.03    57.70  1:51.73 14.41
15 29 302651 KITAMURA HIDEAKI 86 JPN    54.26    57.53  1:51.79 14.74
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
16 27 302504 KUWABARA YUTA 84 JPN    55.20    56.84  1:52.04 16.11
17 33 302289 TANAKA SYOHEI 85 JPN    53.66    58.42  1:52.08 16.33
18 18 302193 FUJISAWA TERUYUKI 84 JPN    54.34    57.84  1:52.18 16.88
19 53 302232 MIURA KENTARO 84 JPN    54.46    57.88  1:52.34 17.76
20 45 302304 YAMAGUCHI SHINICHIRO 85 JPN    54.82    58.20  1:53.02 21.50
21 43 302653 TADACHI TOSHIKAZU 87 JPN    55.33    57.72  1:53.05 21.67
22 39 302197 GOTO DAI 84 JPN    54.76    58.32  1:53.08 21.83
23 17 302299 WADA KAZUKI 84 JPN    54.91    58.29  1:53.20 22.49
24 51 302262 OTA WATARU 85 JPN    55.46    57.78  1:53.24 22.71
25 16 302423 ARAMAKI KENTA 86 JPN    54.62    58.91  1:53.53 24.31
26 36 302213 ISHII YU 85 JPN    55.45    58.35  1:53.80 25.79
27 37 302365 YAMAMOTO RYOSUKE 86 JPN    54.61    59.22  1:53.83 25.96
28 40 302109 MEGURO TOMOKI 85 JPN    55.59    58.95  1:54.54 29.86
29 72 302663 AMEMIYA KOKI 86 JPN    56.01    58.70  1:54.71 30.79
30 44 302721 MAEDA RYOHEI 85 JPN    56.03    58.73  1:54.76 31.07
31 19 302550 OTA MITSUHIKO 85 JPN    55.79    59.14  1:54.93 32.00
32 48 302641 YAMAO KYOKEN 87 JPN    55.97    58.99  1:54.96 32.17
33 32 302068 BUNAZAWA KEISUKE 85 JPN    55.85    59.35  1:55.20 33.49
34 24 302017 KAN HIROYUKI 84 JPN    54.59  1:00.83  1:55.42 34.70
35 35 302450 HANDA YUHEI 86 JPN    56.46    59.04  1:55.50 35.14
36 20 301992 TAGUCHI SHINGO 84 JPN    53.92  1:01.71  1:55.63 35.85
37 76 302808 TANAKA TOSHIYUKI 86 JPN    55.56  1:00.22  1:55.78 36.68
38 74 303276 USHIMARU KAZUYA 87 JPN    56.86    58.99  1:55.85 37.06
39 60 302136 SHIBATA YUKI 84 JPN    56.27    59.65  1:55.92 37.45
40 59 301816 ADACHI IKURO 84 JPN    55.92  1:00.57  1:56.49 40.58
41 61 302129 SAIKI SHUYA 84 JPN    56.01  1:00.76  1:56.77 42.12
42 55 302551 OTANI YOSHIFUMI 86 JPN    56.53  1:00.41  1:56.94 43.06
43 62 302753 OKADA TOMOHIRO 87 JPN    57.22  1:00.44  1:57.66 47.02
44 65 301983 SHINYA TAKASHI 84 JPN    57.32  1:00.50  1:57.82 47.90
45 57 302694 ISHIMARU HITOSHI 86 JPN    57.34  1:00.63  1:57.97 48.72
46 46 302077 HAMADA TAKEHIRO 85 JPN    57.66  1:00.49  1:58.15 49.71
47 68 302989 ONIZUKA HODAKA 86 JPN    57.55  1:01.07  1:58.62 52.30
48 70 302747 NARITA MANABU 83 JPN    57.71  1:01.19  1:58.90 53.84
49 82 303244 SATOH DAISUKE 86 JPN    58.14  1:00.82  1:58.96 54.17
50 67 302480 KASHIWAGI YU 84 JPN    57.61  1:01.93  1:59.54 57.35
51 52 302150 TANEICHI MINORU 83 JPN    56.39  1:04.67  2:01.06 65.71
52 69 302574 SHIMOMURA KOKI 86 JPN    58.19  1:04.72  2:02.91 75.89
53 78 302703 KAGUCHI SHOTA 86 JPN    56.02  1:06.91  2:02.93 76.00
54 66 302729 MINAMI TOMOYA 86 JPN    59.85  1:03.74  2:03.59 79.63
55 77 303307 KATAYAMA RYOHJI 86 JPN  1:09.82  1:02.01  2:11.83 124.94
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point

Did Not Start  [1st Run]
-1 15 301966 NISHIZAWA HIROKI 84 JPN
-2 49 302707 KIJIMA KENJI 86 JPN

Did Not Finish [1st Run]
-1 1 301954 MATSUMOTO YAMATO 84 JPN
-2 5 302352 IMAI KAZUKI 86 JPN
-3 6 302506 MARUYAMA KENTO 86 JPN
-4 8 302554 SAITO SHINGO 85 JPN
-5 14 302620 YAMAZAKI MASAKI 86 JPN
-6 25 302652 MATSUURA MASATSUGU 87 JPN
-7 26 302503 KUROSAKA SEIJI 86 JPN
-8 31 302318 OSANAI RYOTA 85 JPN
-9 38 301989 SUNOHARA KOSUKE 84 JPN

-10 42 302030 OYA TEPPEI 84 JPN
-11 47 302380 MIFUNE TAKAYUKI 84 JPN
-12 54 302062 SEGI SATOSHI 84 JPN
-13 56 302089 INOUE MASAHIRO 85 JPN
-14 58 302519 MIYAJIMA RYUYA 86 JPN
-15 64 302305 YAMAGUCHI SHO 85 JPN
-16 71 302415 YASUDA NAOYA 85 JPN
-17 73 302659 MORITA JIROH 83 JPN
-18 79 302692 ISHIDA KENJIRO 86 JPN
-19 81 302517 MIKOSHIBA YUYA 85 JPN

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 7 302076 HAGIWARA IPPEI 84 JPN
-2 22 302050 KITAMURA HAYA 85 JPN
-3 41 302586 TAKAHASHI TATSUYA 86 JPN
-4 63 302622 YAZAKI YUKI 85 JPN
-5 75 303462 SAITOH KOHHEI 86 JPN

Disqualified   [2nd Run]
-1 80 302392 OKUMORI SATOSHI 84 JPN Gate № 59
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PENALTY CALCULATION

The best 10 at finish
Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points

1 9 301909 ARAI TAKUMA  1:49.11 56.31 - -

2 4 302650 KAMIMACHI SATOSHI  1:49.19 53.59 53.59 0.44

3 34 302053 TAKAHASHI YUKI  1:49.46 81.77 - -

4 12 301926 ICHIKAWA SHIRO  1:50.29 55.82 55.82 6.49

5 10 302640 TOMIYOSHI HIROYASU  1:50.51 41.94 41.94 7.70

6 13 302739 NAGANUMA KEISEI  1:50.69 52.21 52.21 8.69

7 11 302538 NUMATA KENGO  1:50.71 56.31 56.31 8.80

8 28 302041 SEGAWA SHUJI  1:50.81 75.97 - -

9 30 301997 TANAKA NORITAKA  1:51.14 80.03 - -

10 2 301883 SUZUKI TARO  1:51.23 63.89 - -

The best 5 at start
5 10 302640 TOMIYOSHI HIROYASU  1:50.51 41.94

DNF1 5 302352 IMAI KAZUKI - 42.66

DNF2 7 302076 HAGIWARA IPPEI - 47.22

6 13 302739 NAGANUMA KEISEI  1:50.69 52.21

2 4 302650 KAMIMACHI SATOSHI  1:49.19 53.59

TOTALS
(B) FIS Points of best 5 at start 237.62
(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 259.87
(C) Race Points of corresponding competitors 32.12

Calculated penalty
(A) 259.87 + (B) 237.62 - (C) 32.12 = 465.37 : 10 = 46.54

Correction value 0.40

Category Adder 3.00

(Minimum 9.00 / Maximum 999.00)

Penalty applied 49.14
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男子回転 公式成績表
Jury Technical Data
TD          KIM Jin Hae KOR Name of Course      
Referee     TAKAHASHI Minoru JPN Nishidateyama SL Course
Chief of Race KODAMA Harutaka JPN START               1510.0 m

FINISH              1337.0 m
VERTICALDROP        173.0 m
FIS-HOMOLOG.№      7015/12/02

1st Run. 2nd Run.
Course setter MOCHIZUKI Kazumi JPN Course setter MAKIHARA Hiromu JPN
Forerunners -A- SEKI Rina JPN Forerunners -A- SEKI Rina JPN

            -B- ICHINOMOTO Tomoki JPN             -B- ICHINOMOTO Tomoki JPN
            -C- MORIMURA Tsutomu JPN             -C- MORIMURA Tsutomu JPN

Number of gate 57(56) Number of gate 59(59)
Start time 08:45 Start time 12:00
Weather Sunny Weather Snow
Snow condition Hard Snow condition Soft
Start/Finish Air Temperature - 2.0 / - 2.0 Start/Finish Air Temperature - 2.0 / - 2.0

F:600

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 9 480068 荒井　拓磨 学　連  中央大学学友会体育連盟    52.28    56.83  1:49.11 0.00
2 4 480938 上町　　智 学　連  中京大学ｽｷｰ競技部    52.51    56.68  1:49.19 0.44
3 34 480102 高橋　優樹 学　連  名城大学体育会スキー部    52.72    56.74  1:49.46 1.92
4 12 480117 市川　史郎 学　連  青山学院大学体育会    53.44    56.85  1:50.29 6.49
5 10 480055 冨好　洋康 学　連  國學院大学体育連合会    53.45    57.06  1:50.51 7.70
6 13 480229 長沼　敬晴 学　連  東洋大学体育会スキー部    53.04    57.65  1:50.69 8.69
7 11 480199 沼田　健吾 学　連  近畿大学体育会    53.60    57.11  1:50.71 8.80
8 28 480007 瀬川　修司 学　連  法政大学体育会スキー部    53.69    57.12  1:50.81 9.35
9 30 480215 田中　識崇 学　連  大阪経済法科大学体育会    53.81    57.33  1:51.14 11.16

10 2 480006 鈴木　太郎 学　連  法政大学体育会スキー部    53.24    57.99  1:51.23 11.66
11 21 480314 浅野　　仁 学　連  立命館大学体育会ｽｷｰ部    53.57    57.99  1:51.56 13.47
12 50 480362 桑原　　潤 学　連  日本体育大学学友会ｽｷｰ    54.18    57.41  1:51.59 13.64
13 23 480049 白井　淳平 学　連  日本体育大学学友会ｽｷｰ    54.08    57.58  1:51.66 14.02
14 3 480862 伊藤　修平 学　連  法政大学体育会スキー部    54.03    57.70  1:51.73 14.41
15 29 480395 北村　秀顕 学　連  立命館大学体育会ｽｷｰ部    54.26    57.53  1:51.79 14.74
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

16 27 480103 桑原　祐太 学　連  国士舘大学競技スキー部    55.20    56.84  1:52.04 16.11
17 33 480950 田中　頌平 学　連  國學院大学体育連合会    53.66    58.42  1:52.08 16.33
18 18 480151 藤澤　輝幸 学　連  京都産業大学体育会    54.34    57.84  1:52.18 16.88
19 53 480171 三浦健太郎 学　連  愛知工業大学競技ｽｷｰ部    54.46    57.88  1:52.34 17.76
20 45 480969 山口慎一朗 学　連  京都産業大学体育会    54.82    58.20  1:53.02 21.50
21 43 480419 忠地　俊和 学　連  専修大学体育会スキー部    55.33    57.72  1:53.05 21.67
22 39 480110 後藤　　大 学　連  国士舘大学競技スキー部    54.76    58.32  1:53.08 21.83
23 17 480126 和田　宗希 学　連  東洋大学体育会スキー部    54.91    58.29  1:53.20 22.49
24 51 480251 太田　　亘 学　連  駿河台大学体育公認団体    55.46    57.78  1:53.24 22.71
25 16 480272 荒牧　健太 学　連  日本体育大学学友会ｽｷｰ    54.62    58.91  1:53.53 24.31
26 36 480876 石井　　優 学　連  日本体育大学学友会ｽｷｰ    55.45    58.35  1:53.80 25.79
27 37 480877 山本　亮介 学　連  日本体育大学学友会ｽｷｰ    54.61    59.22  1:53.83 25.96
28 40 480875 目黒　智紀 学　連  日本体育大学学友会ｽｷｰ    55.59    58.95  1:54.54 29.86
29 72 480307 雨宮　公貴 学　連  山梨学院大学体育会    56.01    58.70  1:54.71 30.79
30 44 481087 前田　亮平 学　連  金沢星稜大学体育会ｽｷｰ    56.03    58.73  1:54.76 31.07
31 19 480865 太田　充彦 学　連  法政大学体育会スキー部    55.79    59.14  1:54.93 32.00
32 48 480217 山尾　教顕 学　連  東洋大学体育会スキー部    55.97    58.99  1:54.96 32.17
33 32 481063 樗澤　啓祐 学　連  北海道東海大学ｽｷｰ部    55.85    59.35  1:55.20 33.49
34 24 480256 菅　　裕之 学　連  北海道東海大学ｽｷｰ部    54.59  1:00.83  1:55.42 34.70
35 35 480134 半田　悠平 学　連  浅井学園大学ｽｷｰ部    56.46    59.04  1:55.50 35.14
36 20 480148 田口　真吾 学　連  京都産業大学体育会    53.92  1:01.71  1:55.63 35.85
37 76 480357 田中　俊行 学　連  京都産業大学体育会    55.56  1:00.22  1:55.78 36.68
38 74 480421 牛丸　一哉 学　連  大阪経済法科大学体育会    56.86    58.99  1:55.85 37.06
39 60 480011 柴田　勇紀 学　連  名古屋学院大学体育会    56.27    59.65  1:55.92 37.45
40 59 480147 安達　郁朗 学　連  大東文化大学体育連合会    55.92  1:00.57  1:56.49 40.58
41 61 480954 齋木　秀哉 学　連  札幌大学体育連合会    56.01  1:00.76  1:56.77 42.12
42 55 480326 太谷　吉史 学　連  京都産業大学体育会    56.53  1:00.41  1:56.94 43.06
43 62 480360 岡田　丈礼 学　連  京都産業大学体育会    57.22  1:00.44  1:57.66 47.02
44 65 480130 新谷　峻締 学　連  國學院大学体育連合会    57.32  1:00.50  1:57.82 47.90
45 57 480436 石丸　仁之 学　連  京都産業大学体育会    57.34  1:00.63  1:57.97 48.72
46 46 481069 浜田　剛大 学　連  浅井学園大学ｽｷｰ部    57.66  1:00.49  1:58.15 49.71
47 68 480160 鬼塚　穂高 学　連  大阪産業大学体育会    57.55  1:01.07  1:58.62 52.30
48 70 480894 成田　　学 学　連  びわこ成蹊ｽﾎﾟｰﾂ大学友会    57.71  1:01.19  1:58.90 53.84
49 82 480241 佐藤　大介 学　連  北海道東海大学ｽｷｰ部    58.14  1:00.82  1:58.96 54.17
50 67 480045 柏木　　悠 学　連  日本体育大学学友会ｽｷｰ    57.61  1:01.93  1:59.54 57.35
51 52 481042 種市　　実 学　連  浅井学園大学ｽｷｰ部    56.39  1:04.67  2:01.06 65.71
52 69 480304 下村　航貴 学　連  国士舘大学競技スキー部    58.19  1:04.72  2:02.91 75.89
53 78 480382 加口　翔太 学　連  大東文化大学体育連合会    56.02  1:06.91  2:02.93 76.00
54 66 480342 南　　智也 学　連  仙台大学学友会競技ｽｷｰ    59.85  1:03.74  2:03.59 79.63
55 77 480292 片山　亮志 学　連  立命館大学体育会ｽｷｰ部  1:09.82  1:02.01  2:11.83 124.94
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

Did Not Start  [1st Run]
-1 15 480096 西澤　寛樹 学　連  近畿大学体育会
-2 49 480118 木島　健児 学　連  近畿大学体育会

Did Not Finish [1st Run]
-1 1 480015 松本　大和 学　連  明治大学体育会スキー部
-2 5 480121 今井　一喜 学　連  中央大学学友会体育連盟
-3 6 480323 丸山　賢人 学　連  國學院大学体育連合会
-4 8 480945 斉藤　新悟 学　連  東洋大学体育会スキー部
-5 14 480347 山崎　真喜 学　連  東洋大学体育会スキー部
-6 25 480425 松浦　政次 学　連  日本大学保健体育審議会
-7 26 480237 黒坂　星児 学　連  国士舘大学競技スキー部
-8 31 480917 長内良有対 学　連  札幌大学体育連合会
-9 38 480131 春原　光佑 学　連  國學院大学体育連合会

-10 42 480145 大屋　哲平 学　連  大東文化大学体育連合会
-11 47 480262 三船　隆幸 学　連  北海道東海大学ｽｷｰ部
-12 54 480153 瀬木　智史 学　連  京都産業大学体育会
-13 56 480255 井上　昌裕 学　連  北海道東海大学ｽｷｰ部
-14 58 481062 宮嶋　隆也 学　連  北海道東海大学ｽｷｰ部
-15 64 481041 山口　　渉 学　連  駿河台大学体育公認団体
-16 71 480996 安田　直也 学　連  大阪経済大学体育会競技
-17 73 480725 森田　次郎 学　連  東海大学体育会ｽｷｰ競技
-18 79 480248 石田憲二郎 学　連  大東文化大学体育連合会
-19 81 481089 御子柴裕也 学　連  國學院大学体育連合会

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 7 480018 萩原　一平 学　連  日本大学保健体育審議会
-2 22 480866 北村　　早 学　連  明治大学体育会スキー部
-3 41 480434 髙橋　達也 学　連  関西外国語大学体育会
-4 63 481086 矢﨑　悠喜 学　連  日本体育大学学友会ｽｷｰ
-5 75 481129 斉藤　康平 学　連  大東文化大学体育連合会

Disqualified   [2nd Run]
-1 80 480218 奥森　　敏 学　連  大阪経済法科大学体育会 Gate № 59
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 9 480068 荒井　拓磨  1:49.11 15.64 - -

2 4 480938 上町　　智  1:49.19 11.57 11.57 0.44

3 34 480102 高橋　優樹  1:49.46 14.06 14.06 1.92

4 12 480117 市川　史郎  1:50.29 24.21 - -

5 10 480055 冨好　洋康  1:50.51 13.44 13.44 7.70

6 13 480229 長沼　敬晴  1:50.69 28.36 - -

7 11 480199 沼田　健吾  1:50.71 14.67 14.67 8.80

8 28 480007 瀬川　修司  1:50.81 14.47 14.47 9.35

9 30 480215 田中　識崇  1:51.14 31.01 - -

10 2 480006 鈴木　太郎  1:51.23 20.37 - -

競技開始時のBest 5

DNF1 1 480015 松本　大和 - 10.79

12 50 480362 桑原　　潤  1:51.59 11.15

2 4 480938 上町　　智  1:49.19 11.57

DNF2 7 480018 萩原　一平 - 12.18

DNF1 5 480121 今井　一喜 - 12.57

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 58.26
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 68.21
(C) 相応する選手のレースポイント 28.21

計算ペナルティー

(A) 68.21 + (B) 58.26 - (C) 28.21 = 98.26 : 10 = 9.83

ミニマムペナルティー 2.70

採用ペナルティー 9.83
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